
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 300 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,17 m2,



opis nieruchomości

Oferta mieszkania sprzedaż o powierzchni 42 metrów kwadratowych, zlokalizowane w samym centrum
Goleniowa, przy ulicy Kościuszki 2, na czwartym piętrze. W pobliżu znajdują się apteki, przychodnie, pizzeria,
kościół oraz różnego rodzaju sklepy.
Mieszkanie składa się z korytarza, kuchni, łazienki z toaletą oraz dwóch pokoi.
Jest w pełni umeblowane, włącznie z wyposażeniem kuchni, gotowe do natychmiastowego zamieszkania. W
obu pokojach znajdują się wbudowane szafy.
Ogrzewanie zapewnia system miejski, a ciepła woda jest podgrzewana przez bojler.
W 2016 roku przeszło generalny remont, w tym wymiana instalacji.
Koszty utrzymania mieszkania wynoszą około 600 złotych miesięcznie przy trzech osobach, plus opłaty za
prąd, uzależnione od zużycia.
Do mieszkania przynależy również piwnica o powierzchni 2 metrów kwadratowych, oraz wspólne
pomieszczenia zamykane na klucz - wózkownia i miejsce na rowery.
Dodatkowo jest balkon przejściowy.
Zapraszam na prezentację! 
Opiekun oferty:
Ewa Kaczmarczyk
537-855-240



szczegóły oferty

Symbol 13937/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.03.2024

Cena 300 000, 00 PLN Cena za m2 7 114, 06 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 42, 17 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania TYPOWE, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1968

Standard DO ODŚWIEŻENIA Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI,
UŻYTKOWANIE WIECZYSTE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja TAK Internet TAK



Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi KAFLE, PANELE Elewacja TYNK SILIKONOWY

Czy jest KW TAK Typ parkingu NA ULICY, ASFALTOWY

Widok na południe TAK Komórka lokatorska TAK

Kuchenka mikrofalowa TAK Rolety TAK



kontakt do agenta

Ewa Kaczmarczyk
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 855 240
✉ ek@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


